
 

Ai docenti del plesso di via Trento 

Agli atti  

All’Albo  

 

Oggetto: organizzazione del servizio nel plesso di via Trento dal 09.01.2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il progetto curricolare del plesso di via Trento presentato dal Collegio dei docenti e 

inserito  nel PTOF 2022/2023 “Un anno fantastico alla scoperta …”,   

Vista la richiesta organizzazione del servizio pervenuta dalle docenti del plesso di via Trento, 

prot. 9381/E del 04/10/2022 che evidenzia la necessità aumentare il tempo di 

compresenza nella giornata del martedì; 

Sentito   il parere della RSU come da verbale n. 4 del 06/12/2022; 

Considerato  il periodo di tempo di adozione della flessibilità oraria, limitato al solo secondo 

quadrimestre;  

DETERMINA 

A decorrere dal giorno 09/01/2023 la seguente articolazione del turno pomeridiano nel plesso di via 

Trento: 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

11,15-1615 10,15-16,15 11,15-1615 11,15-1615 12,15-1615 

5 ore 6 ore 5 ore 5 ore 4 ore 

 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Valeria BRUNETTI 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0000020/U del 02/01/2023 11:07


		2023-01-02T11:02:04+0100
	VALERIA BRUNETTI




